- 1 -

南京农业大学文件

校教发〔2020〕188 号

关于印发《南京农业大学教师教学质量综合评价

办法（试行）》《南京农业大学教师教学质量学生

评价管理办法（试行）》的通知

各学院、各单位：

为加强一流本科教育，建立更加科学完善的教师教学评价体

系，进一步引导教师投入教学、研究教学、改革教学，切实提升

教师的教学水平和人才培养能力，学校对《南京农业大学教师教

学质量综合评价办法（试行）》《南京农业大学教师教学质量学生

评价管理办法（试行）》进行了修改完善，经校长办公会讨论通过。

现予以印发，请遵照执行。

 - 2 -

附件：1. 南京农业大学教师教学质量综合评价办法（试行）

      2. 南京农业大学教师教学质量学生评价管理办法（试行）

南京农业大学

2020 年 9 月 17 日

  南京农业大学校长办公室                    2020 年 9 月 18 日印发